
Mateřská škola. Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace

Oty Synka 1834/10, 70800 Ostrava, IČ: 70984689

Objednávka Číslo: 52/2024 Ze dne: 9.7.2024

Termín dodání: 29.8.2024 Platce DPH: Ano

odběratel Dodavatel

Oty Synka

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 1834. příspěvková omamzace Nábytek Jiroušek S.ľ.0. Voděradská
2233

, P D 9
25] 01 Ríčany IČO 24210773 DIC

Oty Synka 1834/10
CZ24210773

70800 Ostrava

IČ: 70984689

Objednavame u Vás podle platných právních norem o dodávce odběru zboží služeb

Množství Název zboží, práce

1 16 127,00 bez Buk, dveře děravý plech žlutý:/Art. 28002 skříň
1

DPH bez DPH pro 9 matrací délka 140 cm

2

1 16 127,00 bez Buk, dveře děravý plech žlutý/Art. 28002 skříň

DPH pro 9 matrací délka 140 C m

3

1 16 127,00 bez Buk, dveře děravý plech žlutý:/Art. 28002 skříň

DPH
pro

9 matrací délka 140 cm

27 á 1 023.- bez Matrace 130x60x8 cm látka/koženka+ 1x poutko
4

DPH,- žluté

Celková cena: 76 002,00 Kč bez DPH

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouVy. objednávky, mailu. faxu atd. dle § 26 zákč 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č, 416/2004 Sb.

V pñpadě povmnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto

odhěralol mateřská Bude-h trvat dodavatel na že V smluvuveřejnění (tj. škola) tom. zveřejnění regístru provede

možné se smluvně dohodnout 0 tomto závazkusám, je výjimečně (v písemné formě) protistrany (dodavatele)

Objednávka (smlouva) nebude obsahoval žádné skutečnosti, které lze označll jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných 7ákonů

Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účmnostl nejdříve dnem uveřejnění v reglstru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

4/ (i
t
byla v, „za W

[7/7 úM//ŽA/
/a 4L%>#//I1

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



Fakturu'te na adresu:

Mateřská škola. Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834, příspěvková organizace. Oty Synka 1834/10,

Ostrava 70800, IČ: 70984689

Místo dodání:

Mateřská Škola Otakara Ieremiáše 1985/34

Ostrava Poruba 7118 00

nimiž Máma!!!
EIB

“na 00 .::hmmm mim hmmm..
Mam “02mm

(-'lö #8 90T :0fo
(D

(nu Leo 5:0? 1 m*

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


